
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok  2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C96763-7859-4FD4-B188-3B15A4063838. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2024 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 17 października 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 190,03 5 457,73 8 647,76

01095 Pozostała działalność 3 190,03 5 457,73 8 647,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 190,03 5 457,73 8 647,76

852 Pomoc społeczna 1 446 895,16 30 000,00 1 476 895,16

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 416 000,00 30 000,00 446 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

416 000,00 30 000,00 446 000,00

855 Rodzina 3 042 426,02 45 000,00 3 087 426,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 554 323,42 33 000,00 2 587 323,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 517 000,00 33 000,00 2 550 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 800,00 12 000,00 61 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 800,00 12 000,00 61 800,00

Razem: 60 365 798,57 80 457,73 60 446 256,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C96763-7859-4FD4-B188-3B15A4063838. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2024 r. Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 17 października 2024 r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 390,03 5 457,73 24 847,76

01095 Pozostała działalność 3 190,03 5 457,73 8 647,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,55 107,01 169,56

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 127,48 5 350,72 8 478,20

852 Pomoc społeczna 3 556 110,40 30 000,00 3 586 110,40

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 416 000,00 30 000,00 446 000,00

3110 Świadczenia społeczne 416 000,00 30 000,00 446 000,00

855 Rodzina 3 817 648,02 45 000,00 3 862 648,02

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 539 806,42 33 000,00 2 572 806,42

3110 Świadczenia społeczne 2 240 000,00 33 000,00 2 273 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 800,00 12 000,00 61 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 800,00 12 000,00 61 800,00

Razem: 65 423 802,65 80 457,73 65 504 260,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C96763-7859-4FD4-B188-3B15A4063838. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 106/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 17 października 2024r. wprowadza 
następujące zamiany w budżecie Gminy Jedlina-Zdrój: 

W planie dochodów: 

W rozdziale 01095 zwiększa się środki przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu  w wysokości 5.457,73 zł. 

W rozdziale 85502 zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.23.350.2024.MF.3429 nr 
wew.MF105 zwiększa się dochody przeznaczone  na uzupełnienie środków na realizację świadczenia 
pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, 
w wysokości 33.000,00 zł. 

W rozdziale 85278 zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.525.2024.MF.4376 nr wew. MF 
127 zwiększa się dotację przeznaczoną na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub 
osób poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku w wysokości 30.000,00zł. 

W rozdziale 85513 zwiększa się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej w wysokości 
12.000,00 zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami po stronie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój wprowadzono 
równocześnie odpowiednie zmiany w planie wydatków. 

Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C96763-7859-4FD4-B188-3B15A4063838. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-18T06:21:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




